Vestrae Generosae Dominationis

*(Episcopul Venedict.)*

omnia bona cupiens, servitor  
in Christo  
Benedictus episcopus  
*(sic).*

*Verso:* Spectabili ac magnifico domino, domino Martino Budaky, supremo iudici civis Bistricensis, ac et cetera *(sic)*, domino fautori et patri adoptivo multum venerando, offerantur.

(Ibid.)